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
0274-549799/554075 Jam Kerja Se-
lasa-Rabu 09.00-14.00WIB

4 / 00173/0121

AC

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan
H:P.Nono Celeban Jl:Soga42 Yogya
081 227 55146 XL: 0878 3823 3957

3 / 00117/0121

MOTOR DICARI

MOBIL DIJUALMOBIL DIJUAL

AC

Rumah type 29 harga mulai 229juta dekat
Wates kulonProgo kawasan 2hektar
SHGB&IMB Hub:081329391565

3 / 00088/0121

AC

Cari rumah take over/oper kredit lokasi
Jogja kota Hubungi:085378405438

3 / 00089/1020
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari Kontrakkan Rumah Dekat Kam-
pus.Min 2Kt,Bdgt 10-15 Jt Hub/WA:
081904252629

3 / 00179/0121

AC

Rmh Sederhana Siap Huni SHM Lt98m2
Lb80m,2Kt,Smr,900W,Rt,Rk,Kmd.300Jt/
Nego.08122747431

3 / 01473/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lt145m Lb90m,3Kt,2Kmd,Dpr,Rkl,
RTm,  Grs Ful Jati/Krmik,SHM.Mbl Msk
350 Jt Lok Bangunjiwo 087731395877

3 / 01497/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rmh baru Lok diMaguwo Tajem
Sleman lingk perumahan SHM,IMB,
PBB H:0274 443265,0857 4748 2765

3 / 01566/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum
Godean Slman,Aman,Tentram SHM/ IMB
SiapHuni T63/111 3Kt1Km 635Jt Siap
Bgn T47/111 Hg590Jt Bns Bbrp Interior
H085100879292-WA085842212875

5 / 00104/0121

AC

Jual/kontrak rmh 2Kt-Carport Keloran
Kasihan-Dlm RingRod 4an Madukismo
Hub:081804231958 maaf TP

3 / 00094/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh baru thp finishing T.56/102 Beran
kidul dkt Pemda Sleman SHM IMB
BsKPR.08121578529/08156876938

3 / 00102/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Bu Diobral Mrh SpCptDpt Lb60 Lt84 SHM
Bs KPR 2Kt,1Km H200Jt Mbl Msk Imogiri
Tmr.WA085281143550 pmlk

3 / 00120/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Rmh Baru 3 Lantai Lt250m Lb
405m Istmwa View Bgs Hrg2,5M Ne-
go.Lok Jl Piyungan Prambanan. Hub:
087839966123/087839057272

4 / 00133/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lt259/200m,blkg Lottemart
Maguwo,4Kmr Jl aspal dkt RS,Psr,Mall
H:1,35M Nego.H:087738883699

3 / 00142/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Lb300m2,Lt721m2 Kwsn
Candi Prambanan H:1,7M Cash Tempo
DP600Jt Bs Ditempati.081225844447

3 / 00168/0121

AC

Dikontrkn Rmh Di Perum Asana Mutia-
ra3 NoB6,Wiyoro.Prbt Lkp,3Kt,2Kmdi,
Ac,TV,Kulks,Grs,2Trs,Dpr,Mushola,Prk
r Mbl Tamu.Hub:4538868/ 413910/
081328627045

5 / 00131/0121

AC

Dikntrk Rmh,4Ktdr,R.Tm,2Km Dlm,1
Km luar,Dpr,Grs,R.Klrga,Hlm luas lok:
Jakal Km10.Hub:085729342671

3 / 01561/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi
Garasi Luas depan belakng Jakal
km6,5 Jln Siberut H:081904178261

3 / 00102/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Lt180/21,1Kmr,lok perum Sindet
Pleret Btl,Jl Aspal Cck utk Kantor.H
6.5Jt/Thn.H:087738883699

3 / 00142/0121

AC

Jual SHM Pkrg L130m2 H80Jt Utr Psr
Tempel 200m Dr Jamal.Hub: 08782130
0110/087837433883/081804277730

3 / 01429/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pekarangan Dkt Rumah Sakit
UGM Lt473m2 Jl Aspal SHM Cck
Kost/Hunian.08122747431 Pemilik

3 / 01473/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Lt:666m Ld:21m mangku aspal
Lok Kretek Btl,jauh dr makam,sungai,
sutet,kandang HP:081212819401

3 / 01576/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pek:1256m2 Ld:22m Ba-
ngunjiwo an sendiri,sudah rata&pon-
dasi keliling,nyaman 0817265959

3 / 00098/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di Jual Tanah Luas 200m 100Jt Di
Sentolo Kulon Progo.Hub:
085228187769

3 / 00125/0121

AC

Tnh Kapling 100m Lok sltn Jl.Godean
Km5,dr RingRoad Brt 50m Kaliabu,
Bnyraden,Gmpng Slm 0811293751

3 / 00100/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Pgr Jln SHM Lt1785m2 600Rb/m
Donokerto Turi Slm Dkt Ds Wisata Kem-
bang Arum.Yosef 087739097856TP

3 / 00114/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek Ls275m2 Ld10m H:800Rb/m Nego
Di Brosot Kec.Lendah Kulonprogo  Jlur
Bndra JLLS.H:082167520010 TP

3 / 00119/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Lt110m2 Ld9m dlm kota loks dkt
Balai Ds Banguntapan Jl Gedong
Kuning H:4,5Jt/m2 NG 08122719807

3 / 00122/0121
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Pek SHM 249m2 Ld12m Prospek
Dkt Jogja Ecopark/Kopi Gareng/SD
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